
  
  

 
 
На основу члана 47. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 129/07), и 

члана 121. став 2. Статута града Краљева («Службени лист града Краљева» број 4/08),   
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 27.новембра 2008. године, разматрала 
је мишљење Административно-мандатске комисије Скупштине града Краљева, па је том приликом 
донела   
 
 
 

О Д Л У К У 

 

 

 

 

I 

 

 

 Утврђује се да је Ивану Јовановићу престао мандат одборника у Скупштини града Краљева, 
пре истека времена на које је изабран, на основу оставке коју је дана 24.новембра 2008. године, у 
његово име, поднео подносилац Изборне листе За Европску Србију-Борис Тадић.  
 

 

 

II 

  
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке може се изјавити жалба Окружном 
суду у Краљеву, у року од 48 часова од дана доношења одлуке. 

 
 
 

III 

 

 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Краљева''. 
 
 
 
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                        

Број:011-63/2008-II                                                                                            
Дана: 27.новембра 2008. године                                                          
                                                                                                              Председник 
                                                                                                 Скупштине града Краљева 

                                                                                        

                                                                                                          Бранко Капларевић, дипл.ецц  


